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0,48 ha

566,16 ha

1135,4 ha
1166,19 ha

0 ha

422,97 ha

263,1 ha

558,61 ha

0 ha
0 ha

1810,93 ha

253,26 ha

344,92 ha522,57 ha

4844,71 ha

129,43 ha

484,73 ha

4165,71 ha

1647,82 ha

4172,8 ha

860,35 ha

709,78 ha

1605 ha

415,13 ha

1443,32 ha

4595,57 ha

2019,45 ha

1208,68 ha

3273,62 ha

1178,06 ha

119,94 ha

1705,4 ha

2844,43 ha

1464,05 ha 2322,36 ha
422,05 ha

0 ha

71,64 ha

360,69 ha

218,59 ha269,31 ha

38,15 ha

DIVERZIFIKACE PLODIN 2016

MÁK

CUKROVKA

- MÁ K, CUKROVKA

Ministerstvo zemědělství 2016
Zdroj dat: Jednotná žádost 2016,
Opatření diverzifikace plodin

Výměra plodiny [ha]
Mák

Výměra plodiny [ha]
Cukrovka

Podíl na deklaraci plodin [%]
0,00
0,01 - 1,19
1,20 - 2,49
2,50 - 3,99
4,00 - 5,99
6,00 - 10,00

Podíl na deklaraci plodin %
0,00 - 0,29
0,30 - 0,69
0,70 - 1,49
1,50 - 2,99
3,00 - 3,99
4,00 - 7,00


